
UCHWAŁA NR 650/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w podnajem spółce ALMED S.C. Ewa Filipiak 
powierzchni stanowiącej część nieruchomości objętej umową dzierżawy gruntu oraz 

najmu budynków na rzecz Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie 
Mazowieckim przy ul. Jana Pawła II 31/35 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim wyraża zgodę na oddanie w podnajem 
przez Tomaszowskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim na rzecz 
ALMED S.C. Ewa Filipiak, ul. Srebrna 11, Piotrków Trybunalski - powierzchni 0,5 m2  (na 
korytarzu przy Poradni Otolaryngologicznej) na okres od dnia 01.01.2021 r. do dnia 
31.12.2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
  
 1.Mariusz Węgrzynowski 

 (Starosta Tomaszowski)................................. 
 2. Leszek Ogórek         

(Wicestarosta) ................................................. 
 3. Michał Czechowicz 

(Członek Zarządu)........................................... 
 4. Marek Kubiak         

(Członek Zarządu)........................................... 
 5. Elżbieta Łojszczyk   

(Członek Zarządu)........................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2547DA-DD4B-4177-A192-BC4B88837981. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


